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برگزاری جلسه بررسی های فنی 
افزایش تولید در شركت نفت و گاز 

مسجدسلیمان
جلسه بررسی های فنی افزایش تولید در شرکت 

بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برگزار شد.
این جلسه با حضور دکتر فرخ ناصری کریموند 
مدیر ، معاونان و روسای امور فنی شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب، مهندس علیرضا هیهاوند 
امور   مدیریت های  روسای  و  مدیرعامل،مدیران 
نفت و گاز  بهره برداری  شرکت  عملیات  و  فنی 

مسجدسلیمان برگزار گردید.
شناسایی  ضمن  تخصصی  جلسه  این  در 
آسیب های مرتبط با تولید،چگونگی افزایش تولید 
فنی/عملیاتی  اصلاحات  انجام  فعال،  چاه های  از 
احداث  در  تسریع  موجود،  خطوط لوله  روی  بر 
و  نیازمندی ها  نفت،  انتقال  جدید  خطوط لوله 
با تولید  اولویت های خرید کالا و خدمات مرتبط 

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

 

بازدید مدیرعامل مناطق نفت خیز 
جنوب و مدیركل بازرسی خوزستان 
از پروژه جمع آوری گازهای مشعل 

رگ سفید۱

شرکت  عامل  مدیر  پیرامون  ابراهیم  مهندس 
حجت الاسلام  و  جنوب  نفت خیز  مناطق  ملی 
والمسلمین انصاری فرد ، مدیرکل بازرسی استان 
خوزستان و مهندس سید محسن دهبان پور مدیر 
در  با حضور  آغاجاری  گاز  و  نفت  عامل شرکت 
پروژه  این  اجرای  روند  از   ، رگ سفید۱  تاسیسات 

زیست محیطی- صیانتی، بازدید کردند.
این بازدید با هدف بررسی آخرین روند اجرایی 
و پیشرفت کار پروژه جمع آوری گازهای مشعل 
در تاسیسات رگ سفید ۱ است که با هدف اجرای 
از  جلوگیری  بر  مبنی  نفت  وزارت  برنامه های 
گازسوزی و جمع آوری گازهای مشعل ها در حال 
اجراست.  در این بازدید همچنین مهندس امین 
فارس  خلیج  بیدبلند  گاز  پالایش  مدیرعامل  نژاد 
سرمایه گذار و مجری این طرح و جمعی از مدیران 

ارشد مناطق نفتخیز جنوب نیز حضور داشتند.
گفتنی است پروژه جمع آوری گازهای مشعل 
رگ سفید یک، بخشی از طرح بهسازی و احداث 
مناطق  مشعل  گازهای  آوری  جمع  تاسیسات 
نفتخیرجنوب است که توسط شرکت پالایش گاز 

بیدبلند خلیج فارس در حال اجراست.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان:
مصرف بیش از ۴ میلیارد متر مکعب 

گاز در گلستان
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با اشاره به 
وضعیت مطلوب گازرسانی در استان گفت: ۱۰۰ 
روستایی  درصد جمعیت  و ۹۹.۷  درصد شهرها 
گلستان از نعمت گاز برخوردارند و روستاهایی که 
هنوز گازرسانی نشده اند، جزء طرح کوچ هستند.
در  کرد:  اظهار  خبری  نشست  در  طالبی  علی 
راستای مدیریت مصرف گاز و اجرای سیاست های 
صرف  با  موتورخانه ها  بهسازی  صرفه جویی، 
هزینه ای بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال انجام شده که 
مصرف  درصدی   ۳۰ کاهش  می شود  پیش بینی 
گاز را به دنبال داشته باشد.مدیرعامل شرکت گاز 
گلستان گفت :۶۸۲ هزار گلستانی، سالانه بیش 
از چهار میلیارد مترمکعب گاز مصرف می کنند.
موتورخانه ها  بهینه سازی  و  اصلاح  افزود:  وی 
به صورت رایگان انجام می شود و این اقدام بخشی 
از سیاست های شرکت ملی گاز ایران برای حفظ این 
منبع ارزشمند برای نسل های آینده است.طالبی با 
اشاره به پایش مصرف گاز در دستگاه های دولتی 
استان بیان کرد: سال گذشته ۱۲ هزار و ۲۰۰ دستگاه 
دستگاه  گاز ۲۵  قطع  به  منجر  که  شدند  پایش 
شد. امسال نیز در بازه زمانی ۱۵ آبان تا ۴ آذر، 
۱,۰۴۷ مورد پایش انجام شد که منجر به صدور 
۲۲ اخطار، قطع گاز ۳ دستگاه و ۹ مورد ممانعت 
شد.وی در ادامه گفت: در گلستان هفت نیروگاه 
مولد کوچک وجود دارد که باید به تولید همزمان 
برق و حرارت بپردازند، اما در حال حاضر تمامی 
این واحدها فقط با گاز مایع )LPG( کار می کنند.
طالبی تأکید کرد: برنامه های پایش و بهینه سازی 
مصرف گاز در استان با جدیت ادامه دارد تا ضمن 
تأمین گاز مشترکان خانگی، از هدررفت این انرژی 

حیاتی جلوگیری شود.

رئیس جهاد کشاورزی یزد:
 اصلاح تعرفه گاز گلخانه داران به 
نحوی باشدکه به تولید آسیب نزند

جهاد  مان  سا  رییس  مقدم-  صادقی  یزد- 
کشاورزی یزد در نشست تعاملی این سازمان با 
شرکت گاز استان ضمن بیان اهمیت بحث انرژی 
در تولیدات گلخانه ای بر افزایش بهره وری تاکید 
کرد و گفت: اجرای طرح اصلاح الگوی کشت در 
گلخانه های موجود و جلوگیری از توسعه در مناطق 
سردسیر و حمایت از احداث در نواحی تابع اقلیم 
معاونت  کار  دستور  در  باید  گاز(  به  نیاز  )بدون 
تولیدات قرار گیرد. حاتمی زاده افزود: تغییر تعرفه 
گاز باید با اطلاع رسانی قبلی و در فصلی خارج از 
کشت اتفاق بیفتد تا گلخانه داران بتوانند نسبت 
به تغییر ساختار و تجهیزات جدید، قبل از کشت 
اقدام کرده و افزایش هزینه های تولید محصولات 
و  تولیدکنندگان  شدن  متضرر  باعث  گلخانه ای 
همچنین قرارداد های منعقده نشود. رئیس جهاد 
کشاورزی اظهار داشت: کل گاز مصرفی سالانه در 
بخش کشاورزی حدود پنج درصد از مصرف استان 
است، لیکن بخش عمده ای از محصولات گلخانه ای 
و  می شود  برداشت  استان  مصرف  اوج  زمان  در 
ضرورت بهینه سازی مصرف را دو چندان می کند.

نهایی شدن فهرست نامزدهای 
دهمین دوره انتخابات هیئت مدیره 

نظام مهندسی گلستان
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی 
گلستان و عضو دستگاه نظارت بر انتخابات استان 
داوطلبان  تأیید صلاحیت  و  بررسی  روند  گفت: 
سازمان  هیئت مدیره  انتخابات  در  عضویت 
برنامه  مطابق  استان،  ساختمان  مهندسی  نظام 
زمان بندی اصلاحی، به مرحله نهایی رسیده است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از 
گلستان، میثم مهرگانفر معاون مسکن و ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی گلستان و عضو دستگاه 
نظارت بر انتخابات استان اظهار کرد: برای نخستین 
بار در سراسر کشور، انتخابات اعضای هیئت مدیره 
سازمان نظام مهندسی ساختمان به صورت کاملاً 
اقدام،  این  افزود:  برگزار می شود.وی  الکترونیکی 
شفافیت  انتخابات،  فرآیند  در  تسریع  بر  علاوه 
و عدالت در مراحل اجرایی را نیز بهبود بخشیده 
است.معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی 
گلستان ادامه داد: در دور دوم بررسی ها، نتایج 
اجرایی  هیئت  توسط  داوطلبان  صلاحیت  اولیه 
اعلام شد و دستگاه نظارت، طبق قانون، فرصت 
۷ روزه ای برای رسیدگی و اعلام نظر قطعی داشت.

مطابق  فرآیند  این  گفت:  همچنین  مهرگانفر 
قوانین و آیین نامه های مربوطه و با رعایت دقیق 
ضوابط انجام شد.وی در ادامه تأکید کرد: پس از 
اتمام مراحل بررسی و اخذ کد کاندیداتوری برای 
داوطلبان، فهرست نهایی نامزدهای دهمین دوره 
مهندسی  نظام  سازمان  هیئت مدیره  انتخابات 
ساختمان استان، در تاریخ ۱۱ آذر ۱۴۰۳، به هیئت 
سامانه  در  فهرست  این  و  اعلام  استان  اجرایی 
انتخابات کشور نیز به طور رسمی منتشر می شود.

عضو دستگاه نظارت بر انتخابات استان گلستان با 
اشاره به اهمیت این انتخابات گفت: الکترونیکی 
بودن این دوره از انتخابات گامی مهم در مسیر 
نظام  سازمان  اجرایی  فرآیندهای  مدرن سازی 
مهندسی ساختمان است و ما با نظارت دقیق و 
اجرای شفافیت در تمامی مراحل، تلاش می کنیم 
کنیم. جلب  را  استان  مهندسی  جامعه  اعتماد 

گفتنی است دهمین دوره انتخابات هیئت مدیره 
نظام مهندسی ساختمان گلستان، که به عنوان یکی 
در حوزه مهندسی  رویدادهای مهم تخصصی  از 
ساختمان شناخته می شود، با مشارکت گسترده 
اعضای این سازمان برگزار خواهد شد و امید است 
و  فعالیت های حرفه ای  توسعه  در  مؤثری  نقش 

بهبود خدمات مهندسی در استان ایفا کند.

مدیر کل تامین اجتماعی استان گلستان 
با شهردار فاضل آباد دیدار کرد

به گزارش اداره کل روابط عمومی  تامین اجتماعی 
استان گلستان، مدیر کل تامین اجتماعی استان با 
همراهی آقای نیک نیا رئیس اداره برنامه و بودجه 
اداره کل، به منظور تقویت تعاملات و ارتباطات فی 
مابین با مهندس کمیل واعظی شهردار فاضل آباد  
دیدار و گفت و گو کرد. قربان زنگانه در این دیدار 
با اشاره به گستردگی و ضریب نفوذ سازمان تامین 
نهاد  اجتماعی  تامین  گفت:  درجامعه  اجتماعی 
خدمت رسانی است و ما قدردان خدمات این نهاد 
هستیم. مهندس کمیل واعظی شهردار فاضل آباد 
اظهار داشت: در سایه تعامل و رعایت حقوق حقه 
متقابل میتوانیم با همکاری دوسویه گامهای موثری 
برای آبادانی و ارتقاء شهر و رضایتمندی شهروندان 

برداریم .

در جلسه شورای فرهنگی شرکت برق منطقه ای 
مجید  الاسلام  حجت  حضور  با  که  آذربایجان 
آقاجانی مدیر و تنی چند از مسئولین ستاد اقامه 
این  ستاد  در  استان  مهدویت  و  تفسیر  نماز، 
شرکت ترتیب یافت، حجت الاسلام ساسانی امام 
جماعت شرکت برق منطقه ای با اشاره به اهمیت 
نماز در زندگی، آن را عاملی برای دوری انسان از 
نماز  اقامه  اهمیت  بر  و  بیان  پرستی  و خود  کبر 

تاکید کرد.
اهمیت  بیان  با  نیز  زاده  اسماعیل  رسول  دکتر 
اقامه نماز و با تاکید بر توجه به کارهای فرهنگی 
تقویت  و  فرهنگی  مشکلات  حل  جهت  در 
ایثار  و  همکاری  فرهنگ  گفت:  دینی  فرهنگ 
و  افراطی  گری  مطالبه  فرهنگ  جایگزین  بایستی 

خودخواهی شود.
همچنین حجت الاسلام آقاجانی دبیر ستاد اقامه 
نماز و مهدویت استان، ضمن تقدیر از کارهای خوب 
صورت گرفته در جهت اشاعه فرهنگ نماز، حمایت 
های مدیران ارشد و فعالیت خوب دبیر و همچنین 
مسئول فرهنگی شرکت را عامل موثر در این موفقیت 
توصیف کرد و با اشاره به ایام شهادت حضرت فاطمه 
زهرا )س(، از اجرای مستمر برنامه های فرهنگی و 

دینی به ویژه در حوزه نماز تقدیر کرد.
در این جلسه همچنین در خصوص برنامه های 
فرهنگی شرکت در ایام فاطمیه )س( بحث و تبادل 

نظر شد.
در پایان این جلسه همچنین لوح های تقدیری از 
سوی مدیر ستاد اقامه نماز و مهدویت استان خطاب 
علیرضا  و  مدیرعامل  اسماعیل زاده  رسول  دکتر  به 
شرکت  فرهنگی  امور  مسئول  حساس  احمدزاده 
برق منطقه ای آذربایجان به پاس کسب رتبه برتر 
دستگاه های اجرایی استان در حوزه نماز اعطا گردید.

حجت الاسلام آقاجانی در این لوح های تقدیر، 

فرهنگی  امور  مسئول  و  مدیرعامل  تلاش های  از 
شرکت برق منطقه ای آذربایجان در جهت ترویج 
برگزاری  مهدویت،  نماز،  اقامه  فرهنگ  توسعه  و 
آموزشی،  دوره های  نماز،  به  مربوط  نشست های 

تعامل، همکاری و مشارکت در اجرای برنامه های 
این ستاد صمیمانه قدردانی نموده است.

منطقه ای  برق  شرکت  است  ذکر  به  لازم 
اقامه  عملکرد  از  ارزیابی  برنامه  در  آذربایجان 

 ۱۴۰۲ سال  در  استان  دولتی  دستگاه های  نماز 
 ۱۰۰۰ از  امتیاز   ۱۰۰۰( امتیاز  بالاترین  کسب  با 
کسب را  استانی  برتر  رتبه  اکتساب(  قابل   نمره 

 کرده است.

به دنبال کسب رتبه برتر در ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز انجام گرفت؛

شرکت برق منطقه ای آذربایجان دستگاه برتر استانی معرفی شد
ابتکار - اسد فلاح: شرکت برق منطقه ای آذربایجان در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ دستگاه های دولتی استان در بخش اقامه نماز که از سوی ستاد اقامه نماز 

استان و در قالب جشنواره شهید رجایی صورت گرفته است، به عنوان "دستگاه برتر استانی" معرفی شد.

شرکت برق 
منطقه ای 

آذربایجان در 
برنامه ارزیابی 

از عملکرد 
اقامه نماز 

دستگاه های 
دولتی استان 

در سال 140۲ با 
کسب بالاترین 

امتیاز )1000 
امتیاز از 1000 

نمره قابل 
اکتساب( رتبه 
برتر استانی را 

 کسب
 کرده است

در استان بوشهر برگزار شد
اولین  همایش تکریم از فعالان در طرح مدیریت چرا وکنترل کوچ

در تاریخ ۱۳آذرماه ۱۴۰۳تکریم از فعالان مدیریت چرا و کنترل کوچ با همکاری یگان حفاظت وامور 
مراتع منابع طبیعی وآبخیزداری در استان بوشهر انجام شد.

این مراسم با حضور ترحم بهزاد مدیرکل دفترامورمراتع در شهر دلوار برگزارو 
طی مراسمی از مامورین وفعالان طرح مدیریت چراوکنترل کوچ تجلیل 

بعمل آمد
ترحم بهزاد دراین مراسم اظهار داشت:این همایش برای اولین بار در 
سطح کشور انجام شده که نشان از دیدگاه مثبت استان بوشهر می 

باشد.
بهزاد در ادامه اظهار امیدواری کرد که برنامه های اینچنینی در سراسر 
و  طبیعی  منابع  سازمان  رئیس  و  وزیرجهادکشاورزی  حضور  با  کشور 
آبخیزداری برگزار زیرا که مراتع مادر منابع طبیعی و موتور محرکه سازمان می 

باشد
مدیرکل امور مراتع سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری در بخش دیگری از سخنان خود به حل مسائل 
و مشکلات مرتعداران اشاره و گفت:یکی از ضروریات مهم و اساسی در بحث مدیریت مراتع تشکیل 

انجمن صنفی مرتعداران است که با پیگیری استانها در آینده شاهد این امر مهم خواهیم بود.
ترحم بهزاد به مزایای تشکیل انجمن صنفی مرتعداران اشاره و بیان داشت:در مراتعی که دامدار 
حضور ندارد شاهد تخریب و تصرف وبروز حریق هستیم که این امر با معرفی مرتع بان از طرف 
انجمن صنفی به حداقل می رسدچراکه دامدار در مرحله اول مسئول حفظ،حراست و احیاء مراتع 

می باشد.
وی همچنین به اجرای فصول سوم و چهارم شیوه نامه فنی و اجرایی بهره برداری از مراتع اشاره 

وبه اجرای آن از طرف کارشناسان امور مراتع در سطح استان ونیروی های یگان حفاظت تاکید نمود.

با هدف مقابله با شرایط اضطراری انجام شد
 برگزاری مانور حفاظتی و حراستی در انبار نفت

شهدای پخش تبریز
با شرایط  آمادگی جهت مقابله  ارتقای  به منظور  اسد فلاح:   - ابتکار 
اضطراری، با برگزاری مانور حفاظتی و حراستی، عملیات خرابکاری 
انبار نفت شهدای پخش تبریز خنثی  فرضی عوامل نفوذی در 

شد.
مانور حفاظتی و حراستی، با هدف ارتقای آمادگی جهت مقابله 
با شرایط اضطراری با تعامل و همکاری نیروی های حراستی، پایگاه 
مقاومت بسیج شهید رجایی منطقه و نیروی انتظامی در انبار نفت 

شهدای پخش تبریز برگزار شد.
در جریان این مانور، با هوشیاری همکار شاغل، عامل نفوذی فرضی 
که قصد خرابکاری و اختلال در عملیات سوخت رسانی را داشت شناسایی و 
بلافاصله به حراست انبار نفت شهدای پخش تبریز اطلاع داده شد که با حضور به موقع حراست و 
نیروهای بسیج، عامل نفوذی فرضی و همدست وی دستگیر و جهت اقدام بعدی به دفتر حراست 

انتقال یافت.
لازم به ذکر است، مصدوم فرضی مانور که در اثر درگیری با عامل نفوذی آسیب دیده بود با مداخله 
و درمان اولیه توسط تیم امداد نجات انبار نفت جهت مداوا به نزدیکترین مرکز درمانی شهرستان تبریز 

انتقال یافت.
همچنین با انجام هماهنگی لازم با پاسگاه منطقه، نیروی خدوم انتظامی در محل حاضر و عوامل 

فرضی مذکور را جهت اقدامات بعدی به مراکز ذی صلاح انتقال دادند.
در پایان مانور، با برگزاری جلسه جمعبندی نقاط ضعف و قوت مانور مورد بحث و بررسی قرار گرفت 

و پیشنهادات لازم جهت بهبود عملکرد در شرایط اضطراری ارائه شد.

با کسب 5 رتبه برتر حاصل شد
 درخشش گروه صنعتی پارس ساختار در جشنواره انتشارات

روابط عمومی
نوزدهمین جشنواره  در  ساختار  پارس  گروه صنعتی  فلاح:  اسد   - ابتکار 

انتشارات روابط عمومی خوش درخشید.
مراسم اختتامیه نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط  عمومی با 
حضور محمدرضا   نوروزپور معاون امور رسانه ای و تبلیغات وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاون سخنگو و دبیر شورای اطلاع رسانی 
دولت، جمعی از متخصصان حوزه روابط عمومی و نیز مدیران و 
کارشناسان روابط عمومی های شرکت ها و سازمان های بزرگ کشور، 
در مرکز همایش های سازمان مدیریت صنعتی و به همت انجمن 

متخصصان روابط  عمومی برگزار شد.
در این دوره از جشنواره دفتر ارتباطات و رسانه ای گروه صنعتی پارس 
ساختار توانست با کسب ۵ رتبه برتر در جشنواره انتشارات روابط عمومی، جایزه ویژه این جشنواره را 
دریافت کند. رتبه اول بخش عکس، رتبه اول بخش تیزر، رتبه اول بخش ارایه مستندات، رتبه اول 
بخش پوستر و رتبه سوم اینفوگرافیک جوایزی است که دفتر ارتباطات و رسانه ای گروه صنعتی پارس 

ساختار در نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط  عمومی کسب کرد
دکتر وحید خوش زرع، مدیر ارتباطات و رسانه ای گروه صنعتی پارس ساختار نیز در این رویداد 
معتبر کشوری، جایزه ویژه ۲۰۲۴ انجمن متخصصان روابط عمومی را دریافت کرد و با لوح سپاس 
ویژه جشنواره از نقش ارزنده مدیریتی وی تقدیر به عمل آمد. انجمن صنفی سرپرستان روزنامه های 
سراسری و مدیریت دفتر نمایندگی ) سرپرستی ( روزنامه در استان آذربایجان شرقی، توفیق حاصله 
را به آقای دکتر وحید خوش زرع و نیز مدیریت گروه صنعتی پارس ساختار و همچنین کارکنان واحد 

روابط عمومی این گروه صنعتی پیشرو و موفق، تبریک عرض می نمایند.

ابتکار - اسد فلاح: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی گفت: تاکنون ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و یک میلیون نفر 
جمعیت روستایی استان زیر پوشش شرکت آب و فاضلاب استان 
قرار گرفته اند. این مقام مسئول اظهار کرد: با پوشش بخش عمده ای 

تأسیسات  در  شرقی  آذربایجان  روستایی  و  شهری  جمعیت  از 
آبرسانی، این استان به سوی تکمیل پروژه های آبرسانی و تحقق آب 

پایدار برای تمام روستاهای خود حرکت می کند.
وی افزود: آذربایجان شرقی حدود چهار میلیون و ۲۰۰ هزار نفر 

جمعیت دارد که سه میلیون نفر آن در ۷۴ شهر بوده و یک میلیون 
و ۲۰۰ هزار نفر آن در مناطق روستایی ساکن هستند.

زیر  مستقیم  صورت  به  روستایی  میلیون  یک  داد:  ادامه  وی 
پوشش آب و فاضلاب بوده و ۲۰۰ هزار نفر ساکن در روستاهای کم 

جمعیت تحت پوشش آب و فاضلاب نیستند.
وی با اشاره به اولویت طرح های آبرسانی روستایی، اظهار کرد: 
هدف ما این است که حتی دورافتاده ترین روستاهای استان نیز از 

نعمت آب پایدار بهره مند شوند.
تقویت  و  ایجاد  برای  متعددی  های  طرح  کرد:  اضافه  وی 
زیرساخت های آبرسانی در حال اجرا است که به زودی شاهد تحولی 

چشمگیر در مناطق روستایی خواهیم بود.
وی بر اهمیت مدیریت منابع آب تأکید کرد و گفت: بهره برداری 
بهینه از تأسیسات موجود و اجرای طرح های نوین، نه  تنها دسترسی 
توسعه  ساز  زمینه   بلکه  می کند،  تضمین  را  پایدار  آب  به  مردم 

اقتصادی و بهبود معیشت روستاییان خواهد شد.
وی همچنین گفت: آذربایجان شرقی در حال تبدیل  شدن به 
یکی از استان های پیشرو در تامین آب پایدار است. به گفته وی، 
برنامه ریزی و اجرای پروژه های زیربنایی، نشان دهنده عزم جدی 
حوزه  در  اجتماعی  عدالت  توسعه  برای  آذربایجان شرقی  استان 

آب رسانی است.

و  فرماندار  حضور  با  مراسمی  طی  فلاح:  اسد   - ابتکار 
آیین  سهند،  شهر  شهرداری  و  اسکو  شهرستان  دادستان 
بهره برداری از پروژه تبدیل شبکه مسی به کابل خودنگهدار 

شهر سهند برگزار شد.
کابل  به  مسی  شبکه  تبدیل  پروژه  از  بهره برداری  آیین 
دادستان  و  فرماندار  حضور  با  سهند  شهر  خودنگهدار 
شهرستان اسکو و شهردار شهر سهند و مدیرعامل و معاونان 
شرکت توزیع نیروی برق و مدیریت توزیع برق اسکو در محل 

امور برق سهند برگزار شد.

شهر سهند اولین شهر بدون سیم مسی شبکه فشار ضعیف 
استان آذربایجان شرقی، از مقاصد و اولویت های خدمات 
رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز است طی سال های 
گذشته ۶۰ کیلومتر از شبکه فشار ضعیف هوایی این شهر 
به کابل خودنگهدار تبدیل شده بود که در سال جاری نیز با 
همت و تلاش همکاران این شرکت با تبدیل ۳۰ کیلومتر از 
شبکه مسی به کابل خودنگهدار با اعتبار بالغ بر ۱۷۵ میلیارد 
ریال، کل شبکه برق این شهر را به کابل خودنگهدار تبدیل 

شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب عنوان کرد

با بهره برداری از پروژه تبدیل شبکه مسی به کابل خودنگهدار اعلام شد

و در تامین آب پایدار  آذربایجان شرقی از استان های پیشر

سهند اولین شهر بدون سیم مسی آذربایجان شرقی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب عنوان کرد
اصلاح نقاط حادثه خیز راهها در استان یزد

یزد- صادقی مقدم- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت : اصلاح نقاط حادثه خیز راه های 
استان، نقش مهمی در کاهش تصادفات داشته است.

 محمد رستگاری افزود: در استان یزد به دلیل شرایط منطقه با نقاط حادثه خیز مواجه نیستیم بلکه با 
محدوده های حادثه خیز مواجهیم.

وی تصریح کرد: استان یزد در خصوص اصلاح نقاط حادثه خیز در مقایسه با دیگر استان ها پیشرو است 
و به زودی می توانیم اعلام پایان نقاط حادثه خیز مصوب سال ۱۴۰۱ را در استان داشته باشیم.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای یزد ادامه داد: فوتی های حوادث جاده ای استان طی چند سال 
گذشته در مقایسه با استان های دیگر میزان کمتری دارد، اما در تلاشیم با ایمنی راه ها و اصلاح نقاط حادثه 

خیز حتی یک فوتی هم در این حوادث نداشته باشیم.
سردار حسینی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا هم از کمبود اعتبار به عنوان دغدغه اصلی این بخش 
یاد کرد و گفت: دو سال پیش اعتباری برای رفع بخشی از نقاط حادثه خیز در نظر گرفته شد، اما این اعتبار 

هوز محقق نشده و کماکان با نقاط حادثه خیز مواجه هستیم.
معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور نیز ایمنی و سفر ایمن را اولویت این 
سازمان خواند و تصریح کرد: در دو سال اخیر تعداد قابل ملاحظه ای از نقاط حادثه خیز کشور شناسایی 
و اصلاح شده و تا ابتدای سال ۱۴۰۴ تمام نقاط پرحادثه شناسایی شده مصوب راه های کشور را رفع حادثه 

خیزی می کنیم.


